mensis nonus 2 Machab. cap. 1. Non tamen sunt istae perfectae annotationes, quia non ponitur ibi annus, et ita in nullo loco reperitur aliqua perfecta annotatio, quae contineat annum, mensem et diem.

[66] Quartum etiam non observant Evangelistae, ut annotent loca, in quibus res factae sunt. Nam licet raro ponatur locus a quibusdam ipsorum, numquam tamen adhuc plene determinant, quia tabellio non solum debet nominare locum, utpote, quod fuit in tali urbe, vel tali; sed etiam locum specialiter, scilicet, in qua parte, vel domo illius urbis. Hoc autem Evangelistae numquam definiunt; ideo nihil observaverunt de eo, quod pertinet ad notarium.

Evangelistae quoque non scripserunt tamquam testes, qui attestationes suas litteris scriberent, quia testis debet interfuisse omnibus illis, quae gerebantur, sive videndo, sive audiendo, secundum naturam rei, de qua agitur, et reddendo causam dicti sui debet dicere, quod illa vera sunt, et scit ea vera esse, quia illis interfuit. Evangelistae tamen non semper interfuerunt, et etiam quando interfuerunt, non asserunt se interfuisse. Item Evangelistae tenent quemdam locum medium, qui nec pertinet ad notarium, nec ad testem. Nam quaedam asserunt, quae nec per notarium, neque per testem sciri poterant, cum isti solum testificantur de his, quae possunt modo humano per cognitionem sensitivam certificari. Evangelistae tamen quaedam ponunt, de quibus nulli homines in toto orbe possent certificare; imo, nec scire veritatem indubitatam illorum, sicut Matthaeus testificatur progeniem Christi enarrando eam descendendo ab Abraham usque ad Christum. Sed non potest aliquis homo ferre testimonium, quod talis progenies ita se habeat, quia non est aliquid, per quod possit cognoscere. De hoc Matth. cap. 1. Idem facit Lucas progeniem Christi ordine converso a Christo reducens usque ad Abraham, Luc. cap. 3. Testatur etiam Matthaeus, quod Domina nostra non cognita fuit a Joseph antequam Christum pareret, Matth. cap. 1. Nemo tamen posset istam negativam modo humano sufficienter probare.

Sic etiam dixit Marcus cap. ultimo, quod Christus assumptus est in coelum, et sedet ad dexteram Dei Patris; quod tamen Christus patrem habebat in coelis, et quod ad dextram ejus sedeat, non potest via humana probari, nec potest quisquam de hoc certificari. Joannes quoque dixit, quod Christus sciebat omnia, quae ventura erant super eum. Joan. cap. 18. Dixit etiam, quod non erat opus Christo, quod quisquam ei testimonium perhiberet, quia ipse sciebat, quid erat in homine, id est, quid erat in voluntate ejus, Joan. cap. 2. Dixit etiam, quod Christus erat verbum